
 

 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

13 февраля 2019 г.  № 04/35  

Алапаевск 

 
О возложении полномочий по составлению протоколов об 

административных правонарушениях в ходе подготовки и проведения 
дополнительных выборов депутата Думы муниципального образования 

Алапаевское третьего созыва по одномандатному избирательному округу 
№ 4, назначенных на 07 апреля 2019 года 

 

В соответствии с пунктом 21
2
 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях Алапаевская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Возложить полномочия по составлению протоколов об 

административных правонарушениях по делам, предусмотренными статьями 

5.3–5.5, 5.8–5.10, 5.12, пунктами 1, 2 статьи 5.15, 5.17–5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 

5.56, 5.64-5.68 Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях на членов  Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса: 

- Лакман Татьяну Сергеевну; 

- Зорихину Алию Алимзяновну. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления муниципального 

образования Алапаевское, средствам массовой информации и разместить на 

официальном сайте Алапаевской районной территориальной избирательной 

комиссии. 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.С. Шестакову. 

 
Председатель 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.С. Шестакова 

   

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Т.С. Лакман 
 

 

 


